
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 79 Калининского района Санкт-Петербурга 

(наименование работодателя) 

 

 Номер Дата  

                                                            ПРИКАЗ 
62-1-О 24.09.2024 

 

«Об организации деятельности Районной опорной площадки (РОП)» 

На основании Распоряжения администрации Калининского района Санкт-Петербурга от 

28.08.2024 г. № 701-р «О присвоении статуса РОП в системе образования Калининского 

района Санкт-Петербурга Государственным бюджетным образовательным учреждениям и 

организации их деятельности» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать в ГБОУ СОШ № 79 Калининского района Санкт-Петербурга 

деятельность районной опорной площадки по теме «Сетевой центр 

предпрофессиональных исследовательских практик». 

2. Назначить руководителем РОП ГБОУ СОШ № 79 Коломеец Наталью Викторовну, 

заместителя директора по УВР. 

3. Утвердить творческую группу в составе: 

Акимова Т.Н. – директор  

Крылова О.Н. – методист 

Бараблина Н.А. – зам. директора по УВР 

Кондратьева Е.В. – зам. директора по ВР 

Коломеец Н.В. – зам. директора по УВР 

Королёва Н.А. - учитель 

Коростелёва Ю.В.- учитель 

Курылина А.А. – педагог-психолог 

Мясина А.А. – учитель 

Нестеренко О.В. - учитель 

Панченко В.А. - воспитатель 

Янковская В.Ю. – социальный педагог 

 

4. Разместить информацию об открытии РОП на официальном сайте школы (Отв. 

Богданова Л.А. – учитель информатики). 

5. Утвердить план работы на 2024-2025 уч.год. и Программу районной опорной 

площадки. 

 


		2024-11-29T16:08:14+0300
	Акимова Татьяна Николаевна




